Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 60/250-3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 04 апреля  2013 г.

«О внесении изменения в Решение МС МО п.Понтонный
 № 33/223-4.7 от 17.03.2011 г.»

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга № 377-77 от 4 июля 2011 года «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного управления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге» Приложение № 2 к Положению «О размерах и порядке оплаты труда выборных муниципальных должностей, замещаемых депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный», утвержденного Решением 33/223-4.7 от 17.03.2011 г. читать в следующем виде:

Приложение № 2

к Положению

«О размерах и порядке оплаты

труда выборных муниципальных должностей,

замещаемых депутатами Муниципального Совета

 внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный,

 осуществляющими свои полномочия

 на постоянной основе, муниципальных служащих

органов местного самоуправления  внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселка Понтонный»

                      Размеры должностных окладов муниципальных служащих

                              внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

	№№ п/п
	Наименование должностей
	Нормативы размера должностного оклада (в расчетных единицах)

	1.
	Глава местной администрации
	24

	2.
	Заместитель главы местной администрации
	20

	3.
	Главный бухгалтер местной администрации
	20

	4.
	Главный специалист
	16

	5.
	Ведущий специалист
	15

	6.
	Специалист 1 категории
	13

	7.
	Специалист 2 категории
	11

	8.
	Специалист 2 категории
	9

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А..Ю.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                              =О.Харитонов=